

# MEHAANIKAKOOLI UUDISED

04.02.2021



## Parimad matemaatikud



MS

### Matemaatikanädala kokkuvõte

Mehaanikakoolis õpitakse tehnilistel erialadel, kus matemaatikal on väga oluline koht.

Matemaatikaõpetaja Anželika Pitometsa eestvedamisel toimus 25.-28. jaanuarini matemaatika erinädal. Õpetaja lõi oma klassiruumi virtuaalse matemaatikamuuseumi, kus oli viis saali:

I saalis tutvuti korrapäraste hulktahukatega;

II saalis kuulsate matemaatikutega;

III saalis esimeste arvutusmasinatega;

IV saalis arvutussüsteemidega;

V saalis suurte matemaatiliste avastustega läbi ajaloo.

Lisaks, I-II kursuse õpilased osalesid matemaatikaviktoriinil, pannes oma varasemaid teadmisi proovile ja saades ka uusi teadmisi.

Matemaatikanädalal osales 14 õppegruppi. Igast õppegrupist valisime aktiivsuse ja matemaatika-alaste teadmiste põhjal parimad.

Kolme õpilast tunnustasime silmapaistvate teadmiste eest kooli meenete ja tänukirjaga ning 43 õpilast kooli tänukirjadega aktiivse osalemise eest matemaatikanädalal.

Matemaatika nädala eestvedaja, õpetaja Anželika Pitometsa rõõmustas väga õppijate tunnetuslik huvi matemaatika teadmiste vastu.

I Kursuse õpilased lahendasid viktoriini aktiivselt ja tulemuslikult.

II kursuse õpilased uurisid virtuaalset matemaatikamuuseumi ja lahendasid keerulisemaid ülesandeid.

Matemaatika teadmiste väärtustamine tasub enda igal sammul.

### Õnnitleme kõige-kõige tulemuslikumaid matemaatikanädalast osavõtjaid:

I koht

Valerija Rudakova 20AM

II koht

Aleks Vlassov 20AM

III koht

Kirill Jasinavičius 20SAT.1

### Tänukirjade üleandmine



Vasakult: üldõpingute ja õppetöö juht PhD Anne Okas, Aleks Vlassov, Valerija Rudakova, Kirill Jasinavičius ja matemaatika õpetaja Anželika Pitomets

Pildi autor: Kirill Safronov, haridustehnoloog

Kursuste parimatele annab direktori tänukirja üle matemaatika õpetaja Anželika Pitomets matemaatika tundides.



## Teemanädalad jätkuvad

Phd Anne Okas, üldainete ja õppetöö juht

### Õpilaste kunstinäitus

Kooli aatriumis saab veebruarikuu lõpuni vaadata meie õpilaste kunstinäitust. Esitletud on fresko- ja kollaažitehnikas tööd. Õpilasi juhendas õpetaja Jelena Kapparova, kes ise on professionaalne kunstnik. Märtsis loodame pakkuda vaatamiseks uut kunstinäitust koostöös Eesti Roerichi seltsiga. Planeeritud on ka III kursuse õpilaste isikunäitused



Pikk Hermann, Wikipedia

### Vene keele ja kultuuri nädal

Aprilli alguses saab toimuma vene keele ja kultuuri nädal õpetaja Svetlana Kožegatšjova eestvedamisel. Samuti aprillis saavad kõik soovijad osaleda arvutinädalal, et oma oskusi arendada programmeerimises ja arvutikunsti. Sellest ja kõigest muust täpsemalt edaspidi

### EV 103

Eesti Vabariigi 103. aastapäeva tähistamine toimub sel aastal koostöös projekti "Tagasi Kooli" meeskonnaga. 19. veebruaril toome õpilasteni e-aktuse.

E-aktus toimub 19.02 kell 10:00 otseülekandena YouTube'is, kus 1. jalaväebrigaadi ülem kolonel Vahur Karus räägib teemal "Kes kaitseb Eesti riiki?"

E-aktus on 20 minutit kestev otseülekanne, mis on koheselt ka järelvaadatav. Otseülekande link ja juhised osalemiseks saadetakse õpetajatele e-kirjaga mõned päevad enne aktust.

Lisaks, kõikidel on EV aastapäeva raames võimalus vaadata filmi "Nimed marmortahvil".